



Verksamhetsberättelse SSSF, Org.nr 857207-1671

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2022-2023

SSSF federationsstyrelse får härmed avge följande berättelse för verksamhetsåret 2022-01-01 tom 2023-05-31. På årsmötet 2022 röstade mötet fram att SSSF skulle ha ett brutet verksamhetsår, verksamhetsberättelsen inkluderar därför hela perioden sedan föregående verksamhetsberättelse.

Efter pandemin kunde äntligen ett fysiskt årsmöte hållas på plats i Forsa i samband med att SM arrangerades.

Trots ett ganska stort deltagarantal av SM-skyttar så försvann många ganska snabbt innan årsmötet. Årsmötet är en av medlemmarnas bästa möjlighet att påverka hur SSSF ska drivas framåt.

Funktionärerna har varit:

Ordförande: Magnus Hansson

Vice Ordförande: Arvid Buckard

Kassör: Ronnie Ljungvall

Sekreterare: Per-Anders Rundlöf

Ledamot: Nicklas Dahlgren

Suppleant: Leif Gäverth

Suppleant: Jan-Erik Buckard

Revisorer:

Ordinarie: Hans Esbjörnsson

Ordinarie: Fredrik Rundgren

Suppleant: Pär Herrman

Valberedning

Tommy Sundin (ordf.)

Rolf Enquist

Jim Eriksson

Mikael Lauth ("extraresurs")

DELEGATER

MLASC delegat

Ordinarie: Mikael Lauth

MLAIC delegat

Ordinarie: Jim Eriksson



Verksamhetsberättelse SSSF, Org.nr 857207-1671

TÄVLINGSKOMMITTÉN:

Styrelsen har tillsammans med tävlingsansvarig arbetet för att hitta arrangörer för landsdelmästerskapen och SM.

MEDLEMMAR:

Medlemsantalet låg på 945 medlemmar för 2022.

Under verksamhetsperioden har styrelsen arbetat med medlemsvärvning. Reklammaterial har tagits fram för att kunna delas ut och visas på mässor och liknande. SSSF var representerade med ett bord på Militariamässan i Stockholm både 2022 och 2023.

Under våren 2023 infördes ett nytt medlemsregister, [Svenskalag.se](https://svenskalag.se), nedan för mer info.

MÖTESVERKSAMHET:

Styrelsen har haft 9 protokollförda styrelsemöten under 2022 och i skrivande stund 5 styrelsemöten under 2023. Styrelsen har även löpande kontakt för direkta frågor.

EKONOMIN

Likviditeten har under året varit god. Se resultat och balansräkningen.

ARBETSRESULTAT

Under våren 2023 har ett nytt medlemsregister, Svenskalag, driftsatts för att underlätta medlemshanteringen som tidigare hanterats via Excel. Ett stort arbete har lagts ned på att importera det gamla systemet till Svenskalag, i det stora hela har det fungerat men vissa avvikelser har noterats i samband med migreringen. Ett större ansvar kommer numera ligga på den enskilde medlemmen att se till att ens egna uppgifter stämmer.

Som redan nämnts har styrelsen arbetat fortlöpande med material för medlemsrekrytering och att synliggöra SSSF. Informationsmaterial har tagits fram som kan delas ut vid olika tillfällen.

Under 2022 har styrelsen tagit fram en GDPR policy samt haft utbildning inom området. Enligt årsmötesbeslut har styrelsen färdigställt Skjuthandboken.

Nya SM-medaljer har tagits fram.

Långhålls SM är nu officiellt infört som tävling och finns beskrivet i skjuthandboken.



Verksamhetsberättelse SSSF, Org.nr 857207-1671

KRUTKORN

Krutkorn har utkommit med 4 nummer under 2022.

TÄVLINGSVERKSAMHETEN

Under 2022 så har tävlingsåret sett normalt ut. Restriktionerna pga. pandemin släpptes i början på 2022.

Hemmabanetävlingen och Allsvenska serierna har genomförts som planerats för 2022, se nedan för mer info.

Nordiska Mästerskapen genomfördes i Finland under 2022 där Sverige var representerade med 7 skyttar totalt i både gevärs och enhandsvapenklasserna.

Det vid flera tillfällen framflyttade VM:et i Tyskland kunde äntligen genomföras. Tyvärr kunde inte en bussresa arrangeras på grund av ett lågt antal av svenska skyttar. De skyttar som åkte till Tyskland tog sig ner på egen hand. Arrangören uppmanade skyttar att ta med egna tändhattar då det var ont om tändhattar i Tyskland vilket även märks i Sverige nu under vinter/våren 2023.

Totalt var det XX skyttar som deltog och representerade Sverige.

Svenska medaljplaceringar:

Individuellt

Silver, Tanegashima O – Johan Karlsson

Guld, Hizadai O – Johan Karlsson

Silver, Pennsylvania O – Johan Karlsson

Silver, Miquelet O – Johan Karlsson

Guld, Maximilian O – Johan Karlsson

Brons, Vetterli O – Johan Karlsson

Guld, Tanzutsu O – Lars Arvidsson

Lag

Brons, Nobunaga – Johan Karlsson, Rolf Enqvist, Lars Arvidsson

Silver, Hibuta – Johan Karlsson, Rolf Enqvist, Lars Arvidsson

SM 2022 arrangerades av Forsa där även årsmötet hölls i samband med tävlingen.

Under 2022 genomfördes även SSM (Jämjö SPK) och NSM (Kramfors PSK).

Långhålls SM genomfördes i Eskilstuna (ESSK)



Verksamhetsberättelse SSSF, Org.nr 857207-1671

Under 2023 har både ÖSM (Rosersbergs) samt SSM genomförts. För att hjälpa klubbarna ytterligare (medaljerna är gratis) med landsdelsmästerskap har styrelsen beslutat att ett arrangörsbidrag ska gå ut till arrangerande klubbar.

ALLSVENSKA SERIER

Det nya sättet att arrangera allsvenskan slog igenom med dunder och brak. En del kritiska röster hördes men trots det blev det ett likvärdigt deltagarantal (100 lag) jämfört med föregående år (99 lag).

Revolverallsvenskan: 59 lag deltog i 6 div.

Trippelallsvenskan: 13 lag deltog i 2 div.

Gevärsallsvenskan: 29 lag deltog i 4 div.

HEMMABANETÄVLINGEN

Under 2022 genomfördes tävlingen enligt gängse regler då de dubbla starterna som infördes under pandemin nu är borttagna.

Totalt har 111 starter bana och 3 starter hagel genomförts.

2023-05-31

För styrelsen

Per-Anders Rundlöf, sekreterare SSSF